事 務 連 絡

令和２年４月９日

 保護者 様

高知県立高知国際中学校長

令和２年度新型コロナウイルス感染症対策のための日程（４月１０日）変更等について

  日頃は本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

  さて、本校では令和２年４月7日付け事務連絡にてお知らせしたとおり令和２年４月１３日（月）から２４日

（金）までの期間を臨時休業とし、４月１０日までは授業等を実施する予定でしたが、新型コロナウィルス感染の

 本県の状況を考慮し日程を下記のとおり変更することとなりました。

  つきましては、今の状況をご理解いただき、急な対応へのご協力をよろしくお願いします。

  また、事情により登校できない場合は、個別で各教科からの連絡、教科書配付等を行いますのでホーム担任あ

 て事前連絡をお願いします。

  なお、個別に対応する期間は４月１０日（金）から４月１５日（水）まで（土・日除く）といたしますのでよ

 ろしくお願いします。ご不明な点がありましたら担当までご連絡ください。

記

  変更後の日程  令和２年4月１０日（金） ８：４０  登校

                     ８：４５～ 各教科からの連絡、教科書配付等

                        ※２時間以内で放課となります。

【担当】高知県立高知国際中学校

    教頭 片岡 真希 伊芸 美紀

    TEL 088-844-1221

    FAX 088-844-4823